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Valtuutettu Leena Kaunislahti ym. aloite: Valtuutettu Leena Kaunislahti ym. aloite: Asi-anmukaisten tilojen saamiseksi venäjänkielisille päiväkodeille ja kouluille
Kieliperusteisten väestöennusteiden puute on johtanut siihen, että venäjänkie-listen päiväkotien ja koulujen mitoitus on väärä eikä kunnollisia suunnitelmienpitkällä tähtäimellä ole tehty. Kyse on tiloista venäjänkielisille päiväkodeille jakouluille.
Oman äidinkielen hallinta on tärkeää kaikelle oppimiselle, se auttaa myösoman kulttuurin ylläpitämiseen ja se edistää yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia.Vieraskielisten kieli- ja kulttuuritoiminnan edistäminen ei haittaa tai estä kotou-tumista, vaan on tärkeä osa integraatioprosessia. Samalla maahanmuuttajatja vieraskieliset tarvitsevat yhteyksiä ja suhteita kantaväestöön, joka toteutuukouluissa, asuinalueilla, ystäväpiireissä, työpaikoilla ja harrastuksissa. Venä-jänkieliset tulisi Turussa suhteellisen isona vähemmistönä rinnastaa osinruotsinkielisiin, vaikka virallista valtakunnallista vähemmistöasemaa ei ole.
Turussa on jo kansainvälinen IB-koulu, jonka tavoitteena on edistää monikult-tuurisuutta ja myös talouselämän mahdollisuuksia. Venäjänkieliset ovat sekäkulttuurinen että taloudellinen resurssi Turun kaupungille. Kaupungin pitkä ys-tävyyskaupunkisuhde Pietarin kanssa tulee ottaa osaksi sekä kulttuurin ettäelinkeinoelämän strategiaa. Riittävä määrä venäjänkielisiä osaajia eri aloillatakaa mahdollisuuden luoda Turusta Venäjän-kaupan keskuksen Suomessa.Pelkästään Pietarissa asuu enemmän ihmisiä kuin koko Suomessa.
Venäjänkielisille ”Miska-talo”-päiväkodille tulisi tarjota mahdollisuus useam-paan päiväkotiin. Kunnallisissa päiväkodeissa ainakin venäjänkieliset keskei-sillä asuinalueilla, kuten Varissuolla, tulee tarjota venäjänkielisiä ryhmiä myöskunnallisissa päiväkodeissa. Puolalankoulussa venäjänkieliset luokat ovatpieniä venäjänkielisten asukkaiden määrään verrattuna. Venäjänkielisten las-ten ja nuorten oikeuksia voitaisiin edistää myös ns. kielipesillä kielikylpymene-telmällä, jolloin venäjänkieliset opettajat tulevat pitämään tavalliseen kouluuntai päiväkotiin venäjänkielisille lapsille ja nuorille opetusta ja ohjausta. Venä-jänkielinen päiväkoti, koulu ja koulutus ovat merkittävä tekijä venäjänkielistenhyvinvoinnissa ja integraatiossa.
Venäjänkielisten päiväkotien ja koulujen perustaminen edistäisi äidinkieleltäänvenäjänkielisten opetusalan osaajien työllistymistä. Venäjänkielisten henkilöi-den palkkaamisesta venäjänkielisiin päiväkotiin ja kouluihin on edistettävävarsinkin venäjänkielisten suurimmilla asuinalueilla. Yllä esitettyyn viitaten tulekaupunginvaltuuston antaa kaupunginhallitukselle tehtäväksi ryhtyä toimenpi-teisiin joiden tuloksena venäjänkielinen varhaiskasvatus ja koulut Turussasaavat tarvitsemansa asianmukaiset tilat.
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